
Menas prieš koronavirusą

Parengė II a, II b ir III a, IV h klasės mokiniai, konsultuojami mok. J. Paulauskienės



● Pasauliui paskelbus koronaviruso pandemiją, vienas po kito pasipylė 

informaciniai pranešimai: „Pasilikite namuose“, „Sportuokite 

namuose“, „Laikykitės socialinio atstumo“, „Plaukite rankas“...

● Kai kurie žmonės ėmėsi paprastų informacinių plakatų, o kiti sukūrė 

tikrai įsimenančius kūrinius.



Menas prieš koronavirusą

Menas visais laikais buvo vienas iš svarbiausių būdų, kaip pritraukti 

auditorijos dėmesį. Šį kartą garsiausių meistrų tapyba kviečia prisiminti 

svarbias taisykles, kurių reikia laikytis koronaviruso protrūkio laikotarpiu.

Kviečiame į koronaviruso meno galeriją!



Koronaviruso meno galerija

Žmogaus su kauke piešinys ant sienos

Barselonoje, Ispanijoje.

.

Senegalo grafitistai „RBS CREW“ piešia ant Dakaro 

universitetinio menų centro sienų



Koronaviruso meno galerija

Grafitis ant meno mokyklos sienos Johanesburge, Pietų 

Afrikoje.
Grafitis Mumbajuje, Indijoje: Buda su apsaugine kauke.



Koronaviruso meno galerija

Menininko Emės Freethinker'io grafitis su 

Golumu ir ritiniu tualetinio popieriaus Mauerio 

parke, Berlyne.

Atėnuose 16-metis autorius S.F. ant daugiabučio 

namo stogo nupiešė moterį su medicinine kauke –

savotiškas kvietimas saugoti save.



Koronaviruso meno galerija

Ant ligoninės, pavadintos Popiežiaus Jono XXIII 

vardu, sienos Bergame dailininkas Franco Rivolli 

nupiešė medicinos seserį, atsargiai laikančią Italiją 

rankose.

Singapūro menininkas sukūrė komiksus apie 

koronavirusą: „Visi turime prisidėti prie kovos

su panika“



VSMC mokiniai prisideda prie meninės 

akcijos

A. Zaytova, 2a kl. J. Orlovskij, 2b kl.



G. Stonytė 4h klasė S. Kaminskas, IV h klasė



A. Alytė, 3a kl.



Žmogus gali sukurti nuostabių kūrinių,

tačiau įkvėpti jiems gyvybės nepajėgs. Mirties kultūros ženklų 

daug visose gyvenimo srityse, todėl darbuotis vilties kultūros 

pusėje yra labai sunku.

Šiandien didesnės drąsos reikia tam,

kad gyventum, bet net ir liūdesyje,

skausme, kančioje ieškoti vilties.

(Aktorė Dalia Michelevičiūtė)

Išdrįsti turėti viltį

V. Kristutytė, 4a kl.


